

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت

بهداشتی
شهید
بهداشتی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



تاریخ: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳

بولتن خبری ۱۳۹۴/۶/۳

عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

ایرنا: نمایه ۱۰۸ نشریه مصوب پزشکی کشور در پایگاه های معتبر بین المللی

ایرنا: بخش های جدید بیمارستان شهدای تجریش به بهره برداری رسید

ایرنا: اتفاقات خوبی در حوزه درمان رقم می خورد/رفع نیمی از کمبود تخت بخش مراقبت های ویژه

باشگاه خبرنگاران جوان: مهمترین رویکرد وزارت بهداشت، ادامه برنامه هشت گانه طرح تحول سلامت

باشگاه خبرنگاران جوان: هزینه ۱۳۹ میلیاردی برای بازسازی بیمارستان شهدای تجریش

تسنیم: اعلام آزمون کتبی و شفاهی دانشنامه تخصصی دندانپزشکی

نشجو: امضای قرارداد همکاری مابین دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □

فارس: افتتاح شتاب دهنده خطی جهت درمان سرطان در بیمارستان شهدای تجریش/ تاثیر اجرای طرح تحول

سلامت در ارائه خدمات درمانی به بیماران

فارس: افزایش ۲۰۰۰ تخت جدید اورژانس در ۱۲۰ بیمارستان/ راه اندازی ۲۵۰ پلی کلینیک تخصصی در کشور

رس: عقد قرارداد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □/ بیمارستان ۶۰۰ تخت

خوابه شهدای تجریش افتتاح می شود

فارس: تجهیز بلوک زایمان و بخش مراقبت های ویژه بیمارستان فیروزکوه

مهر: مهلت ثبت نام در آزمون های دانشنامه پزشکی تمدید شد

واحد مرکزی خبر: بهره برداری از بخش های جدید بیمارستان شهدای تجریش

واحد مرکزی خبر: افزایش ۲۰۰۰ تخت جدید اورژانس در ۱۲۰ بیمارستان

واحد مرکزی خبر: نقش دستگاه های تصفیه آب در میکروب زدایی

سایت خبری و اطلاع رسانی

لامت: عقد قرارداد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □

سلامت نیوز: روابط پادگانی در بیمارستان های دولتی

شفا آنلاین: استقبال از ساخت بیمارستان های خصوصی در کشور/بیمارستان هایی که ورشکسته میشوند



منبع: ایرنا

گروه: علمی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳

نمایه ۱۰۸ نشریه مصوب پزشکی کشور در پایگاه های معتبر بین المللی

به گزارش ایرنا از مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی، هم اکنون شمار نشریات علمی مصوب وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی نمایه شده در بانک و پایگاه استنادی نشریات (فارسی و انگلیسی) این مرکز ۳۴۸ عنوان است. این تعداد نشریات علمی به صورت دسترسی آزاد (Open Access) قابل استفاده محققان و پژوهشگران این حوزه است و توسط برنامه جستجوی این تارگه براساس تعداد استنادهای اخذ شده، سال انتشار، ارکان نشریات و واژگان کلیدی قابل شناسایی و از طریق سرویس گزارش های استنادی این پایگاه (JCR) و شاخص های متداول علم سنجی قابل ارزیابی می باشد. هم اکنون سهم دانشگاه علوم پزشکی شیراز با انتشار ۱۳ عنوان و دانشگاه علوم پزشکی تهران و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با انتشار ۱۱ عنوان نشریه علمی- پژوهشی بیش از سایر دانشگاه های علوم پزشکی در کشور می باشند. گفتنی است بیشترین همکاری در تالیف و استناد به مقالات در حوزه پزشکی انجام می شود. علمی (۱) * * ۱۲۰۱ * * ۱۴۴۰

انتهای پیام / * ارتباط با سردبیر: newsroom@irna.ir تماس بی واسطه با مسئولین

کد خبر: ۲۴۳۵۳۷۹۰

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: تحقیقات و فناوری

امضای تفاهمنامه ساخت بیمارستان 600 تختی در تهران

شفاآنلاین: جامعه سلامت > رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: با امضای تفاهمنامه با فرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) مقرر شد تا بیمارستان 600 تختی شهدای تجریش در خرداد یا تیر سال 1396 ساخته شود.

تاریخ: ۰۳ شهریور ۱۳۹۴ - ۱۳:۵۳

کد خبر: ۷۴۶۷۸



به گزارش [شفا آنلاین](#): علی اصغر پیوندی روز سه شنبه در مراسم افتتاح بخش های جدید بیمارستان شهدای تجریش افزود: دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، ارائه خدمات درمانی به پنج میلیون و 200 هزار شهروند تهرانی را با داشتن سه هزار و 800 تخت برعهده دارد که با توجه به استاندارد داشتن یک تخت به ازای هر یکهزار نفر، حداقل یکهزار و 500 تخت کم داریم.

وی ادامه داد: تخت های ویژه در بیمارستان ها باید 10 درصد تخت های عادی باشد، به آن معنا که با توجه به داشتن سه هزار و 800 طرح باید حدود 400 تخت ویژه داشته باشیم اما متاسفانه کمتر از 300 تخت ویژه داریم.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: با اجرای [طرح تحول سلامت](#) از 15 اردیبهشت سال گذشته تاکنون، فقط در منطقه این دانشگاه، مراجعان سرپایی، بستری و تشخیصی یکصد میلیارد تومان کمتر پرداخت می کنند.

پیوندی یادآور شد: اجرای طرح تحول سلامت موجب شده تا میزان پرداختی از جیب مردم از 38 درصد به شش درصد در شهرها به سه درصد در روستاها برسد.

وی ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برای اجرای برنامه بهسازی هتلینگ بیمارستان های تحت پوشش خود 45 میلیارد تومان به این بیمارستان ها تزریق کرد.

پیوندی تصریح کرد: این دانشگاه 250 میلیارد تومان از سازمان های بیمه گر طلبکار است و بدیهی است که با این بدهی ها نمی توان خدمت خوبی به مردم ارائه کرد.

وی گفت: مسایل و مشکلات اورژانس ها باید با حساسیت بیشتری پیگیری شود.



بخش های جدید بیمارستان شهدای تجریش به بهره برداری رسید

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، بخش های بازسازی شده جراحی مغز و اعصاب، رادیوتراپی و آندوسکوپی با حضور محمد آقاجانی معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح و همچنین دستگاه شتاب دهنده خطی این بیمارستان نیز راه اندازی شد. دکتر بهرام مفید رییس بیمارستان شهدای تجریش درباره بازسازی این بخش ها گفت: این اقدامات در قالب طرح تحول سلامت انجام شده و طی آن بخش جراحی مغز و اعصاب در ۷۳۰ متر مربع با ۳۲ تخت و ۷۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسیده است. وی از احداث و تجهیز کامل بلوک زایمان این بیمارستان در ۴۰۰ متر مربع شامل چهار اتاق زایمان طبیعی و یک اتاق سزارین با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان خبر داد. مفید اضافه کرد: فضای شیمی درمانی این بیمارستان نیز با اعتبار ۹۷۰ هزار یورو در ۸۰۰ متر مربع اجازه توسعه می یابد و تا ۶ ماه آینده راه اندازی می شود. رییس بیمارستان شهدای تجریش گفت: احداث و تجهیز بخش های آندوسکوپی و اکوکاردیوگرافی با ۵۶۲ میلیون تومان اعتبار، احداث اتاق عمل هیبرید، بازسازی بخش مراقبت ویژه ICU و بازسازی واحد ضد عفونی کننده از دیگر اقداماتی است که در این بیمارستان انجام شده است. **اجتمام*۹۱۸۵**ل.الف.ی**۱۷۷۶**

انتهای پیام / ارتباط با سردبیر: newsroom@irna.ir تماس بی واسطه با مسئولین

کد خبر: ۲۴۳۶۲۰۴۹

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



منبع: ایرنا

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳

اتفاقات خوبی در حوزه درمان رقم می خورد/رفع نیمی از کمبود تخت بخش مراقبت های ویژه

به گزارش خبرنگار سلامت ایرنا، محمد آقاجانی روز سه شنبه در مراسم افتتاح بخش های جدید بیمارستان شهدای تجریش با تشریح رویکردهای وزارت بهداشت طی سال جاری (۱۳۹۴) افزود: مصمم هستیم طبق درخواست رییس جمهوری، برنامه های هشت گانه طرح تحول سلامت را در سال ۹۴ ادامه دهیم و از دستاوردهای آن پاسداری کنیم، زیرا این برنامه به عنوان کارت ویزیت دولت یازدهم توانسته افتخارات زیادی را ب کند. وی خاطرنشان کرد: با کمبود جدی تخت در بخش های اورژانس و مراقبت های ویژه «آی سی یو» در کشور روبرو هستیم که با توجه به این کمبودها مقرر شده در سال آینده دو هزار تخت اورژانس به ناوگان اورژانس کشور در ۱۲۰ بیمارستان و همچنین دو هزار و ۴۰۰ تخت به بخش مراقبت های ویژه افزوده شود. آقاجانی تاکید کرد: نیمی از کمبود تخت بخش مراقبت های ویژه آی سی یو، طی یکسال آینده در کشور رفع خواهد شد. * انتخاب ۱۵ اورژانس نمونه در تهرانمعاون وزیر بهداشت گفت: ۱۵ بیمارستان اصلی پایتخت در سه دانشگاه علوم پزشکی تهران به عنوان اورژانس های نمونه انتخاب شده و قرار است ۲۱ مورد تغییر در آنها انجام شود. آقاجانی افزود: نیازهای نیروی انسانی و تجهیزاتی در این ۱۵ اورژانس تا سه هفته آینده برطرف خواهد شد. وی مشارکت بخش غیردولتی بویژه بخش خصوصی را در فعالیت های درمانی از طریق خرید راهبردی خدمت از دیگر اقدامات خوب حوزه درمانی کشور برشمرد و گفت: آیین نامه این مشارکت بخشی آماده شده است. آقاجانی افزود: در برخی خدمات، بویژه خدمات بخش مراقبت های ویژه آی سی یو کمبودهای جدی در بیمارستان های دولتی داریم که نیازمند مشارکت بخش خصوصی است، بنابراین خرید راهبردی خدمت را در دستور کار قرار داده ایم. وی تصریح کرد: اکنون به ازای هر یکهزار نفر جمعیت کشور، ۱.۵ تخت بیمارستانی در بخش دولتی و خصوصی وجود دارد که دستکم باید یک تخت به این شاخص اضافه شود تا به حد کشورهای منطقه برسیم. معاون وزیر بهداشت ادامه داد: باید ۸۰ هزار تخت جدید اضافه کنیم تا به نیازهای فوری مردم توجه شود اما ظرفیت توسعه تخت ها از سوی دولت فقط دو هزار تخت در سال است که با این وجود باید ۴۰ سال صبر کنیم، بنابراین سرمایه گذاری بخش خصوصی در این حوزه باید انجام شود. وی گفت: زیرساخت های این مشارکت که مهمترین آن ارائه قیمت تمام شده خدمت است باید انجام شود که امیدواریم در دولت تصویب شود. ادامه دارد...اجتمام * ۹۱۸۵ * ۹۳۱۴ * ۱۰۷۱

کد خبر: ۲۴۳۶۲۸۸۴

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



مهمترین رویکرد وزارت بهداشت، ادامه برنامه هشت گانه طرح تحول سلامت

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، دکتر آقاجانی معاون درمان وزارت بهداشت گفت: نقش بین المللی دانشگاه شهید بهشتی در تاسیس شعبه ای از این دانشگاه در کشورهای منطقه مشخص می شود. وی ادامه داد: نقش و جایگاه دانشگاه شهید بهشتی از سه منظر قابل بررسی است، اول اینکه این دانشگاه مسئولیت خدمت رسانی به پنج میلیون نفر در پایتخت را برعهده دارد، که خود بسیار حائز اهمیت و قابل توجه است. دومین منظر، نقش ملی دانشگاه شهید بهشتی است که در آن قطب های درمانی از قبیل: جراحی سرطان، اعصاب و قلب و عروق وجود دارند. سومین منظر، نقش بین المللی دانشگاه شهید بهشتی است که با تاسیس شعبه دانشگاه شهید بهشتی در کشورهای منطقه و جذب دانشجو در واحدهای بین المللی بایستی به این جایگاه هم توجه جدی بشود. وی ادامه داد: جایگاه بیمارستان شهدا تجریش هم بسیار قابل توجه است و به دلیل اینکه این مرکز درمانی در شمال پایتخت قرار گرفته است که این بیمارستان را به مرکز هم و استراتژیک تبدیل کرده است. معاون درمان وزارت بهداشت در خصوص عقد قرارداد با قرارگاه خاتم بیا افزود: این خبر خوب را به شما جامعه پزشکی می دهیم که با قرارگاه خاتم الانبیا قرارداد را برای ساخت مرکز درمانی جدید در کنار ساختمان فعلی و قدیمی بیمارستان شهدا تجریش بسته ایم که سال ها این دانشگاه در انتظار ساخت این مرکز بوده و این امر با کمک ها و پیگیری وزیر محترم بهداشت، دکتر پیوندی، و دیگر همکاران محقق شد. وی با اشاره به رویکرد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۹۴ اظهار داشت: مهمترین رویکرد وزارت بهداشت، ادامه برنامه هشت گانه طرح تحول سلامت است که آنرا با توجه به دستاوردهای گذشته و با قوت ادامه خواهیم داد. همچنین، در سال آینده ۲۰۰۰ تخت جدید در ۱۲۰ بیمارستان کشور توزیع می شود و این در حالی است که کمبود ها زیاد و نیاز به توجه جدی در این زمینه داریم. آقاجانی در تشریح برنامه های دولت در سال آینده، اذعان کرد: توجه جدی به خدمات سرپایی در سال آینده در دستور کار قرار گرفته است. در این حوزه قرار بر این شد که ۲۵۰ پلی کلینیک و ۶۶۰۰ مطب با اولویت مناطق محروم احداث شود. همچنین در بحث تجهیزات پزشکی اقدامات خوبی صورت گرفته است. حدود ۱۵۰۰۰ قلم تجهیزات پزشکی در حال خریداری اولویت با مناطق محروم است. در

بخش خرید تجهیزات پزشکی مبلغ ۷۰۰ میلیارد در حال هزینه کردن هستیم. معاون درمان وزارت بهداشت در پایان گفت: در بخش خدمات ویژه و آی سی یو با کمبود جدی مواجه هستیم. حضور و مشارکت بخش غیردولتی و خصوصاً بخش خصوصی در این حوزه می تواند بسیاری از مشکلات موجود را رفع کند. انتهای پیام /

کد خبر: ۲۴۳۶۷۸۱۴

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳

هزینه ۱۳۹ میلیاردی برای بازسازی بیمارستان شهدای تجریش

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ دکتر مفید ریاست مرکز شهدای تجریش اظهار کرد: بعد از اجرایی شدن طرح تحول سلامت اقدامات بسیار مهمی در این مرکز انجام شده که از مهم ترین آنها می توان به بازسازی کامل بخش جراحی مغز و اعصاب، احداث و تجهیز کامل بلوک زایمان، احداث و تجهیز بخش آندوسکوپی و اکوکاردیوگرافی، احداث اتاق عمل هیبرید، بازسازی ICU، خرید دستگاه شتاب دهنده خطی، احداث ساختمان امحای زباله، بازسازی تصفیه خانه فاضلاب اشاره کرد. وی گفت: جمع کل هزینه های تاسیساتی و ساختمانی انجام شده در مرکز شهدای تجریش به مبلغ ۱۳۹ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال است. دکتر مفید در پایان از وزیر بهداشت، آقاجانی معاون درمان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و موسسه خیریه بهنام دهش پور تقدیر و تشکر کرد. انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۳۶۱۸۰۷

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



منبع: تسنیم

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳



اعلام آزمون کتبی و شفاهی دانشنامه تخصصی دندانپزشکی

به گزارش سلامت خبرگزاری تسنیم، سعید عسگری مشارکت فعال هیات هفت نفره منتخب وزیر، دبیران و رضا □ بوردهای تخصصی در کارگاه های توانمندسازی و ایجاد آمادگی برای برگزاری موفق و سالم آزمون دانشنامه تخصصی سال جاری قابل تحسین دانست و گفت: آزمون دانشنامه تخصصی یکی از امور مهم در رشد و تعالی کیفی آموزش دندانپزشکی است که اجرای مناسب آن می تواند باعث پیشرفت مراکز علمی و آموزشی کشور شود.

دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی با اشاره به اینکه در راستای تحقق این هدف کارگاه پیشرفته طراحی سؤالات آزمون کتبی با تاکید بر جدول بودجه بندی آزمون (Blue Print) در روز های هفتم و دهم اسفند ۹۳ برگزار شد، افزود: سی یکمین آزمون دانشنامه تخصصی با رعایت عدالت، حفظ امنیت، سلامت و کیفیت، روز دوشنبه ۱۶ شهریور و آزمون شفاهی علمی در روزهای ۱۷ تا ۱۹ شهریور برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین سومین کارگاه پیشرفته طراحی سؤالات آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی به منظور بررسی و نهایی کردن بلو پرینت های طراحی شده و همچنین بیان نهایی در خصوص روش آزمون های ملی از نظر اصول و مبانی و ابزارهای رایج و مناسب در حیطه دندانپزشکی با حضور اعضا □ هیات هفت نفره منتخب وزیر، دبیران و اعضا □ هیات ممتحنه رشته های مختلف تخصصی دندانپزشکی، ۲۲ مرداد سال جاری در دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد.

دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، با اشاره به برگزاری سه مرحله کارگاه طراحی سؤالات آزمون دانشنامه گفت: رعایت عدالت، حفظ امنیت، سلامت و کیفیت در برگزاری سی یکمین آزمون دانشنامه تخصصی در شهریور ۹۴ برقرار خواهد شد.

وی افزود: استفاده از نرم افزار الکترونیک با امنیت بالا برای نخستین بار در آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی، نشست های مکرر هیات هفت نفره منتخب، مشاوره با دبیران بوردهای سالهای گذشته، بررسی نتایج حاصل از تحلیل آزمون و ارزیابی معیارهای ضریب تمیز، درجه سختی و... در رشته های تخصصی گوناگون نشانه ی تفاوت در برگزاری آزمون است.

عسگری گفت: استفاده از نتایج کارگاه طراحی سئوالات در حوزه عملی و نظری باعث می شود در آزمون دانشنامه تخصصی سال ۹۴ سطح آزمون به لحاظ فنی و نظری ارتقا یابد. همچنین در پایان برگزاری آزمون، دبیرخانه آنالیز علمی کاملی در مقایسه طراحی سئوالات سال ۹۳ و ۹۴ آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی انجام خواهد داد.

گفتنی است، آزمون کتبی دانشنامه تخصصی سال جاری روز دوشنبه ۱۶ شهریور و در روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه ۱۷ تا ۱۹ شهریور، آزمون شفاهی علمی برگزار خواهد شد.
انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۳۶۶۵۹۹



امضای قرارداد همکاری مابین دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و قرارگاه سازندگی خاتم

□ **لانیبا**

به گزارش گروه اجتماعی «خبرگزاری دانشجو»، علی اصغر پیوندی در مراسم افتتاح دستگاه شتاب دهنده خطی در بیمارستان شهدای تجریش اظهار داشت: بیمارستان شهدای تجریش، بیمارستانی استراتژیک و فرادانشگاهی محسوب شده و این مسئله به دلیل حضور اساتید مجرب، اقدامات برجسته و تجهیزات خوب است.

وی با اشاره به اینکه بیمارستان شهدای تجریش فرا استانی و فرا دانشگاهی است، بیان داشت: باید جهت ارائه خدمات بهتر و باکیفیت تر به بیماران، رویکردهای دیگر و توجه های جدی داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از عقد قرارداد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □ خبر داد و گفت: بر همین اساس، در خردادماه سال ۹۶ شاهد افتتاح بیمارستان ۶۰۰ تخت خوابه شهدای تجریش خواهیم بود.

وی با بیان اینکه بیش از ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت تحت پوشش بیمارستان شهدای تجریش هستند، افزود: ۳ هزار و ۸۰۰ تخت در این بیمارستان وجود دارد و استاندارد تعداد تخت ها برای هر یک هزار نفر یک تخت است و ۱۵۰۰ تخت کمبود داریم که انشا □ الله در دولت تدبیر و امید این مسئله به سرانجام می رسد.

کد خبر: ۲۴۳۶۲۴۶۳

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: ریاست

رتبه:

جهت گیری:



افتتاح شتاب دهنده خطی جهت درمان سرطان در بیمارستان شهدای تجریش / تأثیر اجرای طرح تحول سلامت در ارائه خدمات درمانی به بیماران

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، بهرام مفید در مراسم افتتاح خط تولید شتاب دهنده خطی در بیمارستان شهدای تجریش که به منظور درمان بیماری های سرطانی به کار می رود، اظهار داشت: تحولات جدی در حوزه درمان در بیمارستان شهدای تجریش بعد از طرح تحول سلامت پایه گذاری شده است و این طرح نتایج مؤثری را به همراه داشته است.

وی در گزارش عملکرد بیمارستان شهدای تجریش بعد از طرح تحول سلامت گفت: بازسازی کامل و تجهیز بخش جراحی مغز و اعصاب با کمک دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و درآمد اختصاصی بیمارستان با هزینه ۷۰۰ میلیون تومان انجام شد.

رئیس بیمارستان شهدای تجریش افزود: در بخش جراحی مغز و اعصاب، در سه ماهه اول سال جاری ۳۳ تخت فعال بود و درصد اشغال تخت ها ۱۰۴.۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال پیش افزایش یافت.

مفید از احداث و تجهیز کامل بلوک زایمان در بیمارستان شهدای تجریش خبر داد و گفت: دستگاه شتاب دهنده خطی واریان در حوزه رادیوتراپی نیز در این بیمارستان راه اندازی شده است. مبلغ هزینه ها برای راه اندازی این قسمت ۹۷۰ هزار یورو بود.

وی افزود: روزانه درمان ۸۵ تا ۹۵ بیمار در قسمت فعالیت دستگاه شتاب دهنده خطی رادیوتراپی انجام می شود. رئیس بیمارستان شهدای تجریش از دیگر اقدامات این بیمارستان را بعد از اجرای طرح تحول سلامت احداث و تجهیز آندوسکوپی و اکوکاردیوگرافی عنوان داشت و گفت: خرید و راه اندازی پیشرفته ترین دستگاه شتاب دهنده خطی جهت درمان های پیچیده از مهمترین اقدامات این بیمارستان در جهت ارائه هر چه بهتر خدمات به بیماران بوده است که این دستگاه امروز با حضور معاون درمان وزارت بهداشت افتتاح شد.

رئیس بیمارستان شهدای تجریش گفت: بازسازی تصفیه خانه فاضلاب از دیگر اقدامات این بیمارستان پس از اجرای طرح تحول سلامت به شمار می رود چرا که به دلیل این مسئله و نداشتن تصفیه خانه فاضلاب مناسب، نندین بار دادگاه ما را خواسته بود. همچنین در امحا □ زباله های بیمارستان مشکل داشتیم که ساختمان آن نیز خوشبختانه در بیمارستان احداث شد.

مفیدی با اشاره به اینکه بیمارستان شهدای تجریش پیش از این سردخانه استاندارد نداشت، گفت: در حال حاضر این مسئله مرتفع شده و راه اندازی دستگاه اکسیژن ساز، تلویزیون شهری و تجهیز کامل فابریون رزیدنت ها از دیگر برنامه های انجام شده توسط این بیمارستان بوده است.

رئیس بیمارستان شهدای تجریش بیان داشت: در حال حاضر ۱۰۰ دوربین مداربسته در این بیمارستان داریم و پیش از اینکه مجهز به این تعداد دوربین هستیم، برخی مسائل سبب خیرساز شدن موضوعاتی شد، ولی اکنون همه جای بیمارستان از طریق این دوربین ها کنترل می شود.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۳۶۸۶۵۲

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



افزایش ۲۰۰۰ تخت جدید اورژانس در ۱۲۰ بیمارستان / راه اندازی ۲۵۰ پلی کلینیک تخصصی در کشور

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، محمد آقاجانی در مراسم افتتاح دستگاه شتاب دهنده خطی در بیمارستان شهدای تجریش اظهار داشت: دانشگاه شهید بهشتی از سه منظر قابل توجه بوده، نخست اینکه بیش از ۵ میلیون نفر تحت پوشش مراکز درمانی این دانشگاه هستند. همچنین این مراکز قطب آموزش و درمان قدرتمند به شمار می روند.

وی با اشاره به نقش بین المللی دانشگاه شهید بهشتی افزود: امیدواریم فعالیت بین المللی این دانشگاه گسترش یابد و شاهد تاسیس شعب این دانشگاه در خارج از کشور باشیم.

معاون درمان و آموزش پزشکی وزارت بهداشت با بیان اینکه بیمارستان شهدای تجریش به دلیل حضور گروههای آموزشی و اساتید برجسته، یکی از مهمترین بیمارستان های پایتخت به شمار می رود، گفت: عقد اِرداد با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □ جهت افتتاح بیمارستان ۶۰۰ تختخوابی در بیمارستان شهدای تجریش، خبر بسیار خوبی است که حاصل تلاش رئیس بیمارستان، رئیس دانشگاه و تلاش وزارت بهداشت است.

آقاجانی ضمن ابراز امیدواری از اینکه چهار سال دولت تدبیر و امید پربرکت باشد، بیان داشت: ادامه برنامه های هشت گانه طرح تحول نظام سلامت از مهمترین اولویت های دولت در بخش بهداشت و درمان به شمار می رود. وی به موضوع اورژانس ها و نیازها در بخش آی سی یو اشاره داشت و گفت: در این بخشها نیازمند توجه ویژه ای هستیم چرا که در این حوزه کمبود داریم و به زودی ۲ هزار تخت جدید اورژانس در ۱۲۰ بیمارستان کشور اضافه می شود. همچنین شاهد افزایش ۲۴۰۰ تخت آی سی یو خواهیم بود.

معاون درمان وزارت بهداشت اظهار داشت: در حال حاضر ۵۷۰۰ تخت آی سی یو در کشور وجود دارد که همین میزان را کمبود داریم، ولی نیمی از این کمبود را سال آینده برطرف خواهیم کرد.

آقاجانی با اعلام اینکه ۱۵ بیمارستان اصلی پایتخت به عنوان اورژانس نمونه انتخاب شده اند، گفت: ۲۱ تغییر قرار است در اورژانس این بیمارستان ها حاصل شود،

را که اصلاح وضعیت اورژانس مورد توجه جدی ما قرار دارد و این توجه شامل افزایش نیروی انسانی و ارتقا □ تجهیزات است.

ی به لزوم مشارکت بخش غیردولتی به ویژه خصوصی در حوزه ارتقا □ خدمات درمان تاکید داشت و گفت: در برخی خدمات به خصوص در آی سی یو کمبود جدی داریم و نیازمند مشارکت بخش خصوصی هستیم.

آقاجانی ادامه داد: در حال حاضر ۱.۵ تخت بیمارستان به ازای هزار نفر در کشور وجود دارد که حداقل باید آن را به یک تخت به ازای هزار نفر برسانیم تا به آمار منطقه ای و اروپا برسیم.

وی با تاکید بر اینکه ۸۰ هزار تخت برای تامین نیاز آبی بیماران نیازمندیم، تصریح کرد: ظرفیت دولت، توسعه ۲ هزار تخت در سال است و اگر بخواهیم نیاز آبی در اورژانس را برطرف کنیم، با فعالیت دولت، ۴۰ سال وقت نیاز داریم که به سطح ایده آل برسیم، بنابراین ورود بخش خصوصی به این حوزه ضرورت دارد.

معاون درمان وزارت بهداشت افزود: در بحث نظام درمان بیماری ها چهار بیماری مهم رادر اولویت قرار دادیم که ۷۵ درصد مرگ و میر کشور را تشکیل می دهند.

آقاجانی با اشاره به شکل گیری بحث نظام درمان بیماری ها گفت: سکته مغزی، سکته قلبی، سرطان و حوادث ترافیکی ۷۵ درصد مرگ و میر را در کشور تشکیل می دهند.

وی در ادامه در رابطه با درمان سرپایی و توجه ویژه به آن اظهار داشت: طی یک سال آینده ۲۵۰ پلی کلینیک تخصصی با بیش از ۶ هزار مطب با اولویت مناطق محروم راه اندازی می شود.

وی با بیان اینکه امسال نیز ۲ هزار اتاق عمل بازسازی و تجهیز خواهد شد، گفت: ۱۵ هزار قلم تجهیزات پزشکی در حال خریداری است و با اولویت مناطق محروم در اختیار بیمارستان ها قرار می دهد.

معاون درمان وزارت بهداشت از بازسازی ۷۰۰ هزار مترمربع از بیمارستان های زیرمجموعه شهید بهشتی خبر داد و گفت: با همت رؤسای دانشگاه در کشور انجام شده است.

وی در پایان با اشاره به بحث کنترل هزینه ها خاطرنشان کرد: برنامه جدی برای کنترل تقاضا و هزینه ها لازم داریم که با بحث راهنمای بالینی امیدواریم این مسئله به صورت عملیاتی و جدی شکل گیرد.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۳۶۰۷۰۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



منبع: فارس

گروه: بهداشت و درمان

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳

قد قرارداد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □ / بیمارستان ۶۰۰ تخت خوابه شهدای تجریش افتتاح می شود

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، علی اصغر پیوندی در مراسم افتتاح دستگاه شتاب دهنده خطی در بیمارستان شهدای تجریش اظهار داشت: بیمارستان شهدای تجریش، بیمارستانی استراتژیک و فرادانشگاهی محسوب شده و این مسئله به دلیل حضور اساتید مجرب، اقدامات برجسته و تجهیزات خوب است. وی با اشاره به اینکه بیمارستان شهدای تجریش فرااستانی و فرادانشگاهی است، بیان داشت: باید جهت ارائه خدمات بهتر و باکیفیت تر به بیماران، رویکردهای دیگر و توجه های جدی داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از عقد قرارداد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □ خبر داد و گفت: بر همین اساس، در خردادماه سال ۹۶ شاهد افتتاح بیمارستان ۶۰۰ تخت خوابه شهدای تجریش خواهیم بود.

وی با بیان اینکه بیش از ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت تحت پوشش بیمارستان شهدای تجریش هستند، افزود: ۳ هزار و ۸۰۰ تخت در این بیمارستان وجود دارد و استاندارد تعداد تخت ها برای هر یک هزار نفر یک تخت است و ۱۵۰۰ تخت کمبود داریم که انشا □ الله در دولت تدبیر و امید این مسئله به سرانجام می رسد.
ادامه دارد/

کد خبر: ۲۴۳۶۱۱۰۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: ریاست

رتبه:

جهت گیری:



منبع: فارس

گروه: استانها

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳

خبرگزاری فارس

تجهیز بلوک زایمان و بخش مراقبت های ویژه بیمارستان فیروزکوه

آرمین وزیریان در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری فارس در شرق استان تهران اظهار کرد: برای نخستین بار از خردادماه امسال از یک پزشک فوق تخصص کلیه و مجاری ادراری به منظور همکاری و نظارت بر بخش دیالیز در بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه دعوت به کار شده است.

رئیس بیمارستان امام خمینی فیروزکوه از احداث کلینیکی به مساحت ۷۵۰ مترمربع در ۲ طبقه در بیمارستان امام خمینی فیروزکوه خبر داد و گفت: مراجعه کنندگان از محدود بودن فضا و شکل ظاهری و فیزیکی بیمارستان گله مند هستند؛ اکنون عملیات و اقدامات لازم در شهریورماه آغاز می شود و اکنون کار در فرآیند مناقصه و مزایده قرار دارد.

وزیریان خبر داد: بلوک زایمان با استانداردهای بهتر و کامل تر برای رفاه حال مادران و مراجعه کنندگان مجهز می شود که تهیه طرح و نقشه آن انجام و اعتبارات لازم هم اخذ شده است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بخش دیالیز در بیمارستان امام خمینی (ره) فعال است، افزود: مقرر شد بخش دیالیز با ظرفیت ۷ تخت با استانداردهای بهتر احداث شود که اقدامات لازم برای اخذ اعتبار و تهیه طرح انجام شده است.

وزیریان خبر داد: مقدمات لازم برای تجهیز بخش مراقبت های ویژه هم در دستور کار قرار دارد.

انتهای پیام ۱۲/۶۷۰

کد خبر: ۲۴۳۵۸۴۶۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



منبع: مهر

گروه: آموزش عالی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳



مهلت ثبت نام در آزمون های دانشنامه پزشکی تمدید شد

به گزارش خبرنگار مهر، شصت و دومین آزمون دانشنامه تخصصی و بیست و نهمین آزمون فوق تخصصی پزشکی ۱۹ شهریورماه در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود.

داوطلبان می توانند با ورود به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی نسبت به ثبت نام اینترنتی اقدام کنند.

آزمون کتبی شصت و دومین آزمون دوره دانشنامه تخصصی در کلیه رشته ها راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۹ شهریورماه در دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود و کارت ورود به جلسه در روزهای ۱۷ و ۱۸ شهریورماه از طریق سایت مرکز آزمون قابل دریافت است.

نتایج آزمون کتبی از طریق سایت اعلام شده و پس از آن محل حوزه های امتحانی آزمون شفاهی به صورت OSCE ، PMP و سایر روش های نوین ارزشیابی در روزهای ۲۲ و ۲۳ شهریورماه به اطلاع داوطلبان می رسد.

آزمون کتبی بیست و نهمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی هم در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۹ شهریورماه در دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود. بیست و نهمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی پزشکی برای دستیاران فوق تخصصی برگزار می شود که تا ۱۵ آذرماه سال جاری دوره دستگیری خود را به پایان برسانند.

کلیه دستیاران رشته های فوق تخصصی باید حداکثر ظرف مدت یکسال پس از اتمام آموزش در آزمون دانشنامه رشته مربوطه شرکت کنند و در صورت عدم شرکت یک دوره مردود می شوند.

کارت ورود به جلسه در روزهای ۱۷ و ۱۸ شهریورماه از طریق سایت مرکز آزمون قابل دریافت است و نتایج آزمون کتبی از طریق سایت اعلام شده و پس از آن محل حوزه های امتحانی آزمون شفاهی به صورت PMP ، OSCE و سایر روش های نوین ارزشیابی در روزهای ۲۲ و ۲۳ شهریورماه به اطلاع داوطلبان می رسد.

آزمون های دانشنامه بالاترین آزمون های کشوری هستند که افرادی که در این آزمون ها موفق می شوند می توانند به عضویت هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی دربیایند.

گروه اختصاصی: دانشجویی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: واحد مرکزی خبر

گروه:

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳



بهره برداری از بخش های جدید بیمارستان شهدای تجریش

تهران / خبرگزاری صدا و سیما / علمی و فرهنگی ۱۱۱۱ ۱۳۹۴/۰۶/۰۳ بخش های جراحی اعصاب، رادیوتراپی و بلوک زایمان بیمارستان شهدای تجریش با حضور معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ در ابتدای مراسم افتتاحیه بخش های بیمارستان شهدای تجریش، دکتر مفید رئیس این بیمارستان گزارشی از طرح های انجام شده بیمارستان را ارائه کرد. بازسازی کامل و تجهیز بخش جراحی مغز و اعصاب، احداث و تجهیز کامل بلوک زایمان، بازسازی واحد لندری و سی اس آر، بازسازی و تجهیز کامل پاپیون رزیدنت ها، بازسازی بخش انبار و کلاس درس و سلف سرویس و رختکن اینترن ها، خرید دستگاه شتاب دهنده خطی واریان، بازسازی آندوسکوپی و احداث اتاق عمل هیبرید از جمله طرح ها و اقدامات انجام شده در بیمارستان شهدای تجریش است. دکتر مفید گفت: همه این طرح ها با مبلغ ۱۳۹ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال از محل اعتبارات وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی و کمک های مردمی تامین شده است. وی دستگاه شتاب دهنده واریان را از جمله خریدهای بسیار سودمند بیمارستان شهدای تجریش برشمرد و افزود: با راه اندازی این دستگاه از این پس دقت بالایی در رادیوتراپی بیماران سرطانی خواهیم داشت. مفید گفت: از این پس تعداد بیماران سرطانی که از دستگاه شتاب دهنده خطی واریان استفاده خواهند کرد از ۵۰ نفر در روز به ۱۰۰ نفر خواهد رسید. رئیس بیمارستان شهدای تجریش ادامه داد: همه بیمارانی که بیمه باشند، بصورت رایگان می توانند از خدمات مربوط به رادیوتراپی دستگاه شتاب دهنده خطی واریان که از پیشرفته ترین دستگاه ها و اولین در نوع خود در ایران است استفاده کنند. صدا و تصویر دارد.

کد خبر: ۲۴۳۵۹۳۲۶

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان



افزایش ۲۰۰۰ تخت جدید اورژانس در ۱۲۰ بیمارستان

تهران / خبرگزاری صدا و سیما / علمی و فرهنگی ۱۱۱۱ ۱۳۹۴/۰۶/۰۳ معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به ضرورت اصلاح وضعیت اورژانس در کشور از افزوده شدن ۲ هزار تخت جدید در اورژانس ۱۲۰ بیمارستان خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ دکتر محمد آقاجانی در مراسم افتتاح بخش های جدید بیمارستان شهدای تجریش گفت: دانشگاه شهید بهشتی از سه منظر قابل توجه است؛ نخست اینکه بیش از ۵ میلیون نفر تحت پوشش مراکز درمانی این دانشگاه هستند. وی با بیان اینکه بیمارستان شهدای تجریش جزو مراکز قطب آموزش و درمان قدرتمند به شمار می رود ابراز امیدواری کرد: فعالیت بین المللی این دانشگاه گسترش یابد و شاهد تاسیس شعب این دانشگاه در خارج از کشور باشیم. معاون وزیر بهداشت همچنین با بیان اینکه بیمارستان شهدای تجریش به دلیل حضور گروه های آموزشی و اساتید برجسته، کی از مهمترین بیمارستان های پایتخت به شمار می رود گفت: عقد قرارداد با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □ جهت افتتاح بیمارستان ۶۰۰ تختخوابی در بیمارستان شهدای تجریش، خبر بسیار خوبی است که حاصل تلاش رئیس بیمارستان، رئیس دانشگاه و تلاش وزارت بهداشت است. آقاجانی ضمن ابراز امیدواری از اینکه چهار سال دولت تدبیر و امید پربرکت باشد افزود: ادامه برنامه های هشت گانه طرح تحول نظام سلامت از مهمترین اولویت های دولت در بخش بهداشت و درمان به شمار می رود. وی به موضوع اورژانس ها و نیازها در بخش آی سی یو اشاره داشت و گفت: در این بخش ها نیازمند توجه ویژه ای هستیم چرا که در این حوزه کمبود داریم و ۲ هزار تخت جدید اورژانس در ۱۲۰ بیمارستان کشور طی یکسال آینده اضافه می شود. آقاجانی افزود: همچنین شاهد افزایش ۲۴۰۰ تخت آی سی یو در سال آینده در بیمارستان های کشور خواهیم بود. معاون درمان وزارت بهداشت گفت: در حال حاضر ۵ هزار و ۷۰۰ تخت آی سی یو در کشور وجود دارد که همین میزان را کمبود داریم و نیمی از این کمبود را سال آینده برطرف خواهیم کرد. آقاجانی با اعلام اینکه ۱۵ بیمارستان اصلی پایتخت به عنوان اورژانس نمونه انتخاب شده اند افزود: قرار است ۲۱ تغییر در اورژانس این بیمارستان ها حاصل شود، چرا که اصلاح وضعیت اورژانس مورد توجه جدی ما قرار دارد و این توجه شامل افزایش نیروی انسانی و □ تجهیزات است. وی به لزوم مشارکت بخش غیردولتی به ویژه خصوصی در حوزه ارتقا □ خدمات درمان تاکید کرد و

گفت: در برخی خدمات به خصوص در آی سی یو کمبود جدی داریم و نیازمند مشارکت بخش خصوصی هستیم. آقاجانی افزود: در حال حاضر یک تخت بیمارستان به ازای هر هزار نفر در کشور وجود دارد که حداقل باید آن را به یک تخت و نیم تخت به ازای هر هزار نفر برسانیم تا به آمار منطقه ای و اروپا برسیم. وی با تاکید بر اینکه ۸۰ هزار تخت برای تامین نیاز آنی بیماران نیازمندیم گفت: ظرفیت دولت توسعه ۲ هزار تخت در سال است و اگر بخواهیم نیاز آنی در اورژانس را برطرف کنیم ۴۰ سال وقت نیاز داریم که به سطح ایده آل برسیم، بنابراین ورود بخش خصوصی به این حوزه ضرورت دارد. معاون درمان وزارت بهداشت افزود: در موضوع نظام درمان بیماری ها چهار بیماری مهم رادر اولویت قرار دادیم که ۷۵ درصد مرگ و میر کشور را تشکیل می دهند؛ این بیماری ها شامل سکته مغزی، سکته قلبی، سرطان و حوادث ترافیکی است. وی در ادامه درباره درمان سرپایی و توجه ویژه به آن گفت: طی یک سال آینده ۲۵۰ پلی کلینیک تخصصی با بیش از ۶ هزار مطب با اولویت مناطق محروم راه اندازی می شود. آقاجانی با بیان اینکه امسال نیز ۲ هزار اتاق عمل بازسازی و تجهیز خواهد شد افزود: ۱۵ هزار قلم تجهیزات پزشکی در حال خریداری است و با اولویت مناطق محروم در اختیار بیمارستان ها قرار می گیرد. معاون درمان وزارت بهداشت از بازسازی ۷۰۰ هزار متر مربع از بیمارستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی خبر داد. وی در پایان با اشاره به موضوع کنترل هزینه ها گفت: برنامه جدی برای کنترل تقاضا و هزینه ها لازم داریم و با موضوع راهنمای بالینی امیدواریم این مسئله به صورت عملیاتی و جدی شکل بگیرد. صدا و تصویر دارد.

کد خبر: ۲۴۳۶۳۶۸۳

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



نقش دستگاه های تصفیه آب در میکروب زدایی

تهران / خبرگزاری صدا و سیما / علمی ۱۱۱۱ ۱۳۹۴/۰۶/۰۳ دبیر اجرایی شانزدهمین کنگره میکروب شناسی ایران گفت: دستگاه های تصفیه آب تاثیری در میکروب زدایی ندارند و تنها می توانند از رسوب آب کم کنند. دکتر عبدالرزاق هاشمی شهرکی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما افزود: آب شرب ایران کاملاً سالم و دارای معیارهای استاندارد جهانی است و از نظر میکروبیولوژی کاملاً پاک است. وی با اشاره به اهمیت سلامت آب در کشور گفت: یکی از نشست های تخصصی این کنگره مربوط به سلامت آب است، ضمن اینکه بررسی بیماری سل و بررسی گیاهان دارویی در کنترل عفونت ها و کاهش عفونت های بیمارستانی نیز از دیگر نشست های تخصصی این کنگره است. دکتر هاشمی شهرکی افزود: رویکرد امسال کنگره عفونت های بیمارستانی، بیماری های نوپدید و بازپدید، میکروشناسی بالینی و روش های تشخیص مولکولی است. وی با اشاره به اینکه وضعیت ایران در زمینه بیماری سل در منطقه خوب است گفت: در ایران ۱۲ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر به سل مبتلا هستند که تلاش برای کمتر شدن آن و رسیدن به معیارهای بهتر جهانی نیز در دست است. هاشمی شهرکی با اشاره به برگزاری ۱۲ نشست تخصصی در کنگره میکروب شناسی ایران افزود: همچنین بیش از ۱۷۰۰ مقاله به دبیرخانه کنگره رسیده است که ۱۵۰۰ مقاله به صورت پوستر و ۵۱ سخنرانی برای ارائه تأیید شدند. رئیس انجمن میکروب شناسی ایران نیز در مصاحبه با خبرنگار ما با اشاره به اینکه کنترل عفونت های بیمارستانی می تواند هزینه های درمانی را کاهش دهد گفت: در صورت رسیدگی نکردن صحیح به عفونت ها و درمان های ناکارآمد میکروب ها مقاوم و دوره درمان طولانی تر خواهد شد. دکتر فیض آبادی خود درمانی مردم را از جمله علل مقاومت باکتریایی عنوان کرد و افزود: عفونت های بیمارستانی به همراه مقاومت های میکروبی از دیگر علل مرگ و میر است که به علت افزایش طول مدت درمان لزوم توجه دقیق تری را می طلبد. رئیس انجمن میکروب شناسی آمار عفونت های میکروبی در بیمارستان ها را بین ۴ تا ۷ درصد عنوان کرد و گفت: این آمار شهر به شهر و بیمارستان به بیمارستان تفاوت دارد. شانزدهمین کنگره بین المللی میکروب شناسی از امروز تا پنجم شهریور در مرکز همایش های ابوریحان بیرونی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در حال برگزاری است. صدا و تصویر دارد.

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:



قد قرارداد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □

به گزارش خبرگزاری سلامت، علی اصغر پیوندی در مراسم افتتاح دستگاه شتاب دهنده خطی در بیمارستان شهدای تجریش اظهار داشت: بیمارستان شهدای تجریش، بیمارستانی استراتژیک و فرادانشگاهی محسوب شده و این مسئله به دلیل حضور اساتید مجرب، اقدامات برجسته و تجهیزات خوب است. وی با اشاره به اینکه بیمارستان شهدای تجریش فرا استانی و فرادانشگاهی است، بیان داشت: باید جهت ارائه خدمات بهتر و باکیفیت تر به بیماران، رویکردهای دیگر و توجه های جدی داشت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از عقد قرارداد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا □ خبر داد و گفت: بر همین اساس، در خردادماه سال ۹۶ شاهد افتتاح بیمارستان ۶۰۰ تختخوابه شهدای تجریش خواهیم بود.

وی با بیان اینکه بیش از ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت تحت پوشش بیمارستان شهدای تجریش هستند، افزود: ۳ هزار و ۸۰۰ تخت در این بیمارستان وجود دارد و استاندارد تعداد تخت ها برای هر یک هزار نفر یک تخت است و ۱۵۰۰ تخت کمبود داریم که انشا □ الله در دولت تدبیر و امید این مسئله به سرانجام می رسد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به موضوع هتلینگ بیمارستان ها اشاره کرد و گفت: ۴۵ میلیارد تومان بابت هتلینگ به دانشگاه های زیرمجموعه شهید بهشتی به ویژه شهدای تجریش جهت ارائه خدمت بهتر به بیماران پرداخت کرده ایم.

وی با بیان اینکه دستگاه شتاب دهنده خطی برای درمان سرطان حاصل تلاش مؤثر بهنام دهشپور است، گفت: ما با بودجه های دولتی تنها نمی توانیم دغدغه های خود را کاهش دهیم، در تلاشیم به وظیفه خود حداقل در استانداردهای لازم حرکت کنیم، ولی این میزان کافی نیست.

پیوندی ضمن گلایه از سازمان های بیمه تصریح کرد: ۲۵۰ میلیارد تومان از بیمه ها طلبکاریم و باید پول دارو و قراردادها را به دیگر سازمان ها پرداخت کنیم ولی به دلیل این مسئله هنوز موفق به انجام این کار نشده ایم. وی با اشاره به اینکه امیدواریم تعداد کادر خدمت رسانی را افزایش دهیم، اظهار داشت: مسئله اورژانس ها با سواس پیگیری می شود چرا که اورژانس ویتترین ما و خط تماس

با بیمار است. وقتی در مسئله ارائه خدمت به بیماران موفق تر خواهیم بود که بیشتر به مسئله اورژانس توجه کنیم.

کد خبر: ۲۴۳۶۹۱۹۱

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: ریاست

رتبه:

جهت گیری:



روابط پادگانی در بیمارستان های دولتی

سلامت نیوز: اگر همه این سختگیری ها برای اجرای بهتر روند درمان است پس چرا همچنان فریاد بیماران از عدم خدمات دهی مناسب در بیمارستان ها بلند است؟ چرا بسیاری از پزشکان ما بی حوصله، خسته و بی اخلاقند؟ این همه ضعف در بحث اخلاق حرفه ای پزشکی ما را وادار می سازد، فکر کنیم شاید لازم باشد در روابط انسانی حاکم بر کادر درمانی بیمارستان ها تجدیدنظری داشته باشیم، تاملی که منجر به تدوین یک منشور حرفه ای در این خصوص شود منشور اخلاقی و روابط انسانی و اداری در میان پزشکان و دانشجویان پزشکی.

به گزارش سلامت نیوز، روزنامه اعتماد نوشت: نیمه شب است. همراهی و پرستاری از مادر بیمارم را در بیمارستانی دولتی بر عهده دارم. ۴۵ روز از دور جدید بستری شدنش در این بیمارستان می گذرد. حیران و سرگشته خود را به ایستگاه پرستاری می رسانم: خانم پرستار! مادرم از شکم نفس می کشد. شماره های مانیتور بالای سرش نامنظم و عجیب است. به دکتر... اطلاع نمی دهید؟ پرستار خونسرد و بی حوصله نگاهم می کند، نمی دانم خیلی خوابش می آید یا از دستم خسته است. می گوید: ما اجازه نداریم با دکتر...

(رزیدنت ارشد) تماس بگیریم با دکتر... (رزیدنت سال پایینی) تماس می گیرم. فعلا هم که نمی توانم بالای سر بیماری بدحال در اورژانس است. مضطرب و باشانه هایی افتاده به سمت تخت مادرم حرکت می کنم. این کلمات و جملات برایم غریب و ناآشنا نیست. بارها و بارها در یک سال و نیم گذشته که مشغول مداوای مادر سرطانی ام بوده ام از این عبارات-خصوصا در بیمارستان های دولتی- شنیده ام: نمی توانیم! اجازه نداریم!... و من هم بارها چارت سازمانی و سلسله مراتب درمانی بیمارستان را دور زده ام پریشان و مضطرب از این بخش به آن بخش به دنبال استاد و رزیدنت ارشد دویده ام تا سوال و خواسته ام را برای درمان مادر رنجورم مطرح کنم یا آنان را با التماس بر بالینش بیاورم.

روابط انسانی به ویژه در بخش درمان بیمارستان های دولتی روابطی پادگانی است؛ سلسله مراتبی سخت و خشن و کاملا غیرمنعطف که بالارفتن از پلکان چارت سازمانی آن، تو را به نفس نفس می اندازد، عصبی و ناتوانت می سازد و گاهی در چرخ دنده های این روابط خشن، بی روح و خشک له می شوی. اساتید با تازه واردها (انترن ها و

رزیدنت های پزشکی) گاهی حتی در حضور بیماران و همراه شان آنچنان خشن و سخت سخن می گویند که فراموش می کنی در بیمارستانی.

اینجا گرچه انیفورم ها سفید است ولی روابط به سختی و تیرگی لباس های نظامی است و این خشونت و نظم ماشینی غیرمنعطف و گاه تحقیرشدگی در یک دوره تسلسل از سال بالایی ها به پایینی ها و پرستاران و خدمه فنی و کادر اداری، یک به یک تسری می یابد. باور دارم بخشی از این خشونت و عصبانیت ناشی از استرس و فشارکاری و حساسیت کار است. بخشی به علت عدم تناسب بین بیمار و کادر درمانی است که از استانداردهای انسانی و جهانی بسیار پایین تر است. می دانم در بروز رفتارهای خشن و عصبانیت، عدم تناسب بین کارهای محوله و نیروی انسانی تخصیص یافته، نقش دارد. می پذیرم که حساسیت نوع کار و بحث جان آدمی، سختگیری و دقت در کار را می طلبد و ضرورت نظم اداری و بروکراتیک را دو چندان می کند. اما آیا یک محیط لطیف و انسانی چون بیمارستان که بخشی از درمان در آن، آرامش و امنیت بیمار و همراهش و تقویت روحیه آنان است این خشونت و روابط خشک و نظم ماشینی را می پذیرد؟ و اصولاً این شکل از روابط انسانی در این محیط با اقتضائات بیمارستان سازگاری دارد؟ آیا این تحقیرشدگی ضعیف تر ها و تازه واردها، به وسیله آنان به بیماران و همراه شان که از همه ضعیف ترند منتقل نمی شود.

اگر همه این سختگیری ها برای اجرای بهتر روند درمان است پس چرا همچنان فریاد بیماران از عدم خدمات دهی مناسب در بیمارستان ها بلند است؟ چرا بسیاری از پزشکان ما بی حوصله، خسته و بی اخلاقند؟ این همه ضعف در بحث اخلاق حرفه ای پزشکی ما را وادار می سازد، فکر کنیم شاید لازم باشد در روابط انسانی حاکم بر کادر درمانی بیمارستان ها تجدیدنظری داشته باشیم، تاملی که منجر به تدوین یک منشور حرفه ای در این خصوص شود منشور اخلاقی و روابط انسانی و اداری در میان پزشکان و دانشجویان پزشکی. منشوری با محوریت حقوق بیمار و خانواده اش. کاش حقوق بیمار و خانواده اش از روی برگه های تایپ شده بر در و دیوار بیمارستان در چهره و رفتار پزشکان و دانشجویان پزشکی تبلور می یافت! کاش منشور حقوق بیمار و خانواده اش ضمانت اجرا داشت! در آرزوها و کاش ها غرق بودم که رزیدنت سال دوم وارد اتاق شد: چی شده باز؟!



منبع: شفا آنلاین

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۰۳

استقبال از ساخت بیمارستان های خصوصی در کشور / بیمارستان هایی که ورشکسته میشوند

دکتر سیدحسن هاشمی در گفتگوی اختصاصی با شفا آنلاین ضمن بیان این خبر در پاسخ به این که آیا امکان ورشکستگی بیمارستان های خصوصی وجود دارد یا نه اظهار کرد: این صحبتی است که امکان دارد در مورد برخی از بیمارستان صادق باشد اما در مورد برخی از بیمارستان هم نه. آن گونه که ما شاهدیم تقاضای روز افزون برای سرمایه‌گذاری در بخش سلامت، تاسیس بیمارستان و اصرار من به همکاران عزیزم در حوزه نظارت‌این است که تا می‌توانند مقررات را سهل‌تر بگیرند تا این اتفاق میمون زودتر رخ دهد.

وی خاطر نشان کرد: بنابراین بر اساس تقاضاهای جدید می‌توانیم بگوییم که این چنین نیست اما امکان دارد بیمارستان هایی هم باشند که هزینه و درآمدشان همخوانی نداشته باشد.

هاشمی یادآور شد: فکر می‌کنم مسیری که ما برای اصلاح تعرفه‌ها انتخاب کرده ایم به ویژه در مورد خدمات بیمارستانی که جز □ غیر فنی یعنی غیر دستمزد است با همراهی و کمک جامعه پزشکی و دولت در آینده شاهد خواهیم بود که اقبال بیشتری برای سرمایه‌گذاری و ساخت بیمارستان و مراکز درمانی از سوی بخش خصوصی رخ دهد.

کد خبر: ۲۴۳۵۱۹۰۹

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
ایرنا	۳
باشگاه خبرنگاران جوان	۲
تسنیم	۱
دانشجو	۱
فارس	۴
مهر	۱
واحد مرکزی خبر	۳
سلامت	۱
سلامت نیوز	۱
شفا آنلاین	۱